
Geerts Stefhanie

De Munck Annelies

Mampaey Vanessa

Borgt Britt

Smits Karin

Beckers Nathalie

0190

0146

0190

0078

0146

0065

TENNIS 7DE OL

DE KLINKAERT

TENNIS 7DE OL

T.C. 'T SAS

DE KLINKAERT

SPORTING HOV

0849571

0295346

0021431

0877657

0759721

2047618

20

15

10

20

10

3

1

4

Huypens Vicky

Janssens Kristel

0065

0128

SPORTING HOV

T.C. KROMVELD

0097034

0821550

20

20

5

8

Geerts Stefhanie

Mampaey Vanessa

Borgt Britt

Beckers Nathalie

De Munck Annelies

Huypens Vicky

Smits Karin

Janssens Kristel

6/3 - 7/6 (2)

6/0 - 7/6 (5)

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

Mampaey Vanessa

Borgt Britt

6/4 - 6/2

6/4 - 6/1

1/
Club : 0146 DE KLINKAERT  Wedstrijdleider : 0087704 Lodewyckx Stephan
Tornooi : 202101461 Tennis Tour -  Dubbel De Klinkaert van 18/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Haes Liselotte

2/6 - 7/5 - 10/7

Finale

Goddefroy Anouchka

Gerarts Saskia

Noe Dominique

Van Severen Ineke

Vandenbroucke An

Dekelver Pascale

0190

0146

0060

0078

0146

0065

TENNIS 7DE OL

DE KLINKAERT

T.C. DE POLLEP

T.C. 'T SAS

DE KLINKAERT

SPORTING HOV

0528838

0053490

0062658

0539510

0577608

0093861

10

5

5

5

5

15

1

4

Suys Dominique

Marien - Bouwens Indira

0065

0128

SPORTING HOV

T.C. KROMVELD

0554769

2053029

5

3

5

8

Goddefroy Anouchka

Noe Dominique

Van Severen Ineke

Dekelver Pascale

Gerarts Saskia

Suys Dominique

Vandenbroucke An

Marien - Bouwens Indi

Geerts Stefhanie

Borgt Britt

Goddefroy Anouchka

Van Severen Ineke

Mampaey Vanessa

Janssens Kristel

Noe Dominique

Marien - Bouwens Indira

Noe Dominique

Van Severen Ineke

Lesire Caroline

Borgt Britt

7/6 (5) - 7/5

Van Severen Ineke

Winnaars
2



De Crom Fanny

Fransen Kristel

Bruelemans Silke

Decamps Sofie

Cuyken Kristel

0067

0029

0046

0097

0155

T.C. KEERPUNT

K.T.C. SORGVL

T.C. TEN HOEV

WINGFIELD

T.C. RUGGEVE

0812090

2023366

0729782

2178557

2093662

15

15

10

10

10

6

7

De Haes Liselotte

Geyskens Griet

De Laet Anka

Schoepen Ann

0146

0061

0146

0146

DE KLINKAERT

S.V. AARTSELA

DE KLINKAERT

DE KLINKAERT

0887840

0073472

2103867

0293921

5

10

10

25

3

2

De Crom Fanny

Fransen Kristel

Bruelemans Silke

Cuyken Kristel

De Haes Liselotte

De Laet Anka

Decamps Sofie

Schoepen Ann

4/6 - 6/2 - 10/4

6/4 - 6/1

6/2 - 6/7 (2) - 10/7

6/7 (5) - 6/4 - 10/4

7/5 - 7/6 (4)

De Haes Liselotte

Cuyken Kristel

6/2 - 5/7 - 10/8

7/5 - 2/6 - 10/3

2/
Club : 0146 DE KLINKAERT  Wedstrijdleider : 0087704 Lodewyckx Stephan
Tornooi : 202101461 Tennis Tour -  Dubbel De Klinkaert van 18/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Dierckx Nadine

Roels Zoja

Michielsen Sam

Soetemans Goedele

Reyntens Peggy

0095

0029

0046

0097

0190

TC DE MEYL

K.T.C. SORGVL

T.C. TEN HOEV

WINGFIELD

TENNIS 7DE OL

0861241

0028109

0710391

0063675

2083093

10

5

15

10

10

6

7

Lesire Caroline

Hostyn Sophie

Vercauteren Petra

Van Rompaey Ellen

0146

0205

0146

0146

DE KLINKAERT

K. SCHELLE SP

DE KLINKAERT

DE KLINKAERT

0704838

2069387

2108358

0827737

15

10

15

3

3

2

Dierckx Nadine

Roels Zoja

Michielsen Sam

Reyntens Peggy

Lesire Caroline

Vercauteren Petra

Soetemans Goedele

Van Rompaey Ellen

De Haes Liselotte

Decamps Sofie

Lesire Caroline

Soetemans Goedele

Fransen Kristel

Cuyken Kristel

Roels Zoja

Reyntens Peggy

Lesire Caroline

Reyntens Peggy

De Haes Liselotte

6/2 - 6/4

Lesire Caroline

Winnaars
2


